magno    adscriptum),   fol. 225a—229a. Non est Gregorii I.    Cf. notata ad cod. 106 fol. 140b—146a. Super Psalmum: Noli aemulari, cet., fol. 244a—248a. Est   nicolai de lyra,   Postilla in Psalmum XXXVI. Super Psalmum: Quam bonus Israël, fol. 248a—250b. Est nicolai de lyra, Postilla in Psalmum LXXIL Tegumento posteriori agglutinatum fuit instrumentum quo Hermannus Peter- man, decanus S. Mariae ad Gradus Coloniensis ac thesaurarius Osnabrugensis ecclesiarum, a sede apostolica delegatus ex inserta bulla (s. d.), episcopo Leodiensi et praesertim capitulo ecclesiae S. Servatii Traiectensis, Leodiensis diocesis, praecipit ut Johannem [de Monte?] in possessionem admittant beneficii, quod ei ab Urbano papa VI reservatum est ex inserta bulla dd. VIII kl. Maii pontificatus nostri anno primo (1378 Aprilis 23). — Orig., fine et margine a dextra parte rescissis.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 23   Ex  instrumenti  laesione  datum  disparuit.    In  fronte instrumenti legitur inscriptio: ,,Iste liber pertinet Johanni  de Monte.”   175 Joh. Brugman, Vita almae Lydwinae. Est libellus B.H.L. 4926, Cuius subscriptio in codice (fol. 57b) haec est: ,,Et sic finitur legenda virginis alme lijdwine a venerabili patre fratre iohanne brugman Anno domini MCCCClvio pro tunc conventus fratrum minorum iuxta sanctum audomarum lectore composita ac per nycolaum filium symonis de beverwijck ad honorem dei et sue benedicte genetricis necnon ad laudem et honorem prememorate sacre virginis anno domini. lixo taliter qualiter in domo ac mansiolo margarete valcken [alia manus adscripsit „vidue”] scripta. qui eciam pro mercede laboris vir- ginis opitulamen desiderantem. eidem se devocius recommendat. finita et completa anno eiusdem mense Julii V kl. infra IX et Xa horas de mane sub misse celebra- cione cantate in conventu dominorum Jherosolimitarum sancti Johannis Haerlemensis.” Cf. Acta Sanctorum, Aprilis t. II. (Antverp. 1675), p. 303, n. 400, ubi profertur

eiusdem indolis subscriptio.   176 Erratum fuit apud Tiele in foliis numerandis. Habet codex non 156, sed 143 folia quae a libellis hoc ordine occupantur: Fol. l—101a: (Caesarius Heisterbacencis), Dialogi miraculorum libri VII—XII. Fol. 10lb—131b: Commentarius in Lamentationes Ieremiae. Fol. 131b—133a: Tractatus vel Sermo de textu: Ibo mihi ad montem myrrhae, cet. Fol. 133a—143a: Tractatus (de timore Dei, principio sapientiae). Fol. 143a—143b: Tractatulus incipiens Fulcite me floribus.   178 Historia Walteri et Griseldis, fol. 140b—143b. Est historiola quae interprete francisco petrarcha exstat typis vulgata inter eiusdem Opera, ed. Basileae 1581, p. 540—7 sub inscriptione: De obedientia ac fide uxoria. Saepius etiam alibi fuit edita. In nostra bibliotheca 4 sunt codices quibus historiola ista inest, nempe cod. 82 fol. 122a—128b et cod. 178 fol. 140b—143b; inc.: Est ad Italie littus (deest ergo Petrarchae littera dedicatoria). In cod. 259 fol. 71b—80a eadem historiola incipit: Inter omnes marchiones terrae... Gualterus ad quem familiae; rescissum fuit itaque libelli initium (cf. ed. cit., p. 541 lin. 14). Cod. 318 fol. 129a—136a praebet